

BASIN KUPÜRLERİ

04 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Depremzedeler kurslarda öğrendikleri el işini memleketlerine döndüklerinde de yapacak



Valilik koordinesinde depremezedelere yönelik çalışmaların hızla başladığını belirten Uzuner, "Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kastamonu Valiliği, Millî Eğitim Müdürlüğü, AFAD, Kızılay gibi kurumlar, hep beraber misafirlerimizi en iyi

şekilde ağırlamak için çalışıyoruz. Bugüne kadar 1300'e yakın misafir ağırladık. Şu anda 111 misafirimiz var." dedi.

Gençlik merkezi çalışanı Türkan Koçer de afetzedelere yönelik çalışmalarının devam ettiğini dile getirerek, "Yurtlarda kalan öğrencilerimiz için akran ve değerler eğitiminin yanı sıra ana sınıfı açtık. Kadınlarımız için de tırnak bağı, taş baskı kurslarımız devam ediyor." diye konuştu.

Kurs eğitmeni Semra Karkacıoğlu ise katılımcıların çok memnun olduğunu anlatarak, "Kursiyerlerimiz bunun bir terapi gibi olduğunu söylüyor. Burada yaptığımız ürünleri sergileyeceğiz. Tepsi örtüleri, sofa takımları, mutfak önlükleri, masa örtüleri yapıyoruz. Kursiyerlerimiz taş baskı ve tırnak

bağını memleketlerine gittiklerinde de devam ettirmeyi düşünüyor." ifadesini kullandı.

Depremzedeler kurslardan memnun Kahramanmaraş'tan gelen depremezedede Güzide İşgörür, "Kendime masa örtüsü ve mutfak önlüğü yaptım. Tırnak bağını öğrendik. Bize çok güzel motivasyon oluyor. İleride bu işi arkadaşlarım yapmayı düşünüyor. Onlar yaparsa ben de sergilerim. Ben Kastamonu'yu çok sevdim. İnsanlarını çok sevdim." şeklinde konuştu.

Depremden 8 gün sonra Kahramanmaraş'tan gelen Derya Türk ise şunları kaydetti: "Burası bize çok iyi geldi, terapi oluyor. Başta yaşadıklarımızı birbirimize anlattık, şimdi de kursta neler yaptığımızı, nasıl yaptığımızı anlatıyoruz. Kızlanım için, kendim için sehpa örtüsü, önlük, tırnak bağı yapıyoruz. Tırnak bağı buranın meşhur işi. Boya ile resim ve desen yapıyoruz. Gittiğim memleketimde yapmayı düşünüyorum. Kahramanmaraş'a gidersem özellikle genç

kızlarımıza önereceğim. Gittiğimde her evde bir önlük, bir sehpa örtüsü, çanta olmasın için çalışacağım. Çok hoşuma gitti, orada da yapıp satmayı düşünüyorum. Ablamlara bunların fotoğrafını attım. Sipariş de almaya başladım."

Malatyalı Fatma Ergün de devletin kendilerine sahip çıktığını vurgulayarak, "Devletimiz bütün imkanlarıyla arkamızda oldu. Yemeğimizden sıcak su ihtiyacımıza kadar her şeyimizi karşıladılar. Allah devlete, millete zeval vermesin. Burada açılan el işi, Kur'an kursu gibi kurslarla sosyal alanda da devletimiz arkamızda oldu. Gittiğim zaman yapmayı ben de düşünüyorum." değerlendirmesinde bulundu. (AA)

Deprem felaketinin ardından **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı Şeyh Şaban-ı Veli Yurdu'nda misafir edilen depremezedelere yönelik, Gençlik ve Spor İl Müdürü Reşat Asrak, Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Emel Karkacıoğlu ve Gençlik Merkezi Müdürü Mustafa Akıllı'nın öncülüğünde çeşitli kurslar açıldı.

Gençlik merkezi görevlileri tarafından depremezedelere taş baskı ve coğrafi işaretli Kastamonu çarşaf bağından (tırnak bağı) mutfak önlüğü, sehpa örtüsü, çarşaf ve kese başta olmak üzere çeşitli eşyaların yapımı öğretiliyor. Şeyh Şaban-ı Veli Yurdu Müdürü İrfan Uzuner, AA muhabirine, yurtlarında 12 Şubat'tan itibaren depremezedeleri ağırlamaya başladıklarını söyledi.



Satrancın yıldızları Ankara'da buluştu

Nur YILDIZ

ANKARA (Anayurt) - Türkiye'nin dört bir yanından gelen satranç sporcularının katıldığı '2023 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Ulusal Takım Havuzu Genel Kampı' başladı. Ankara Çubuk Fatma Hanım **KYK Kadın Öğrenci Yurdu**'nda 3-8 Temmuz tarihleri arasında gerçekleşecek Ulusal Takım Havuzu Genel Kampı'na 140 sporcu katılacak ve 14 antrenör eğitim verecek.

'2023 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Satranç Şampiyonası' sonunda Ulusal Takım Havuzu'na giren sporcular ile 7-18 yaş arası kategorilerdeki sporcuların bir araya geldiği kampa, sporcuları yoğun bir çalışma programı bekliyor. Bilgilendirme toplantısı ile başlayacak kamp boyunca satranç derslerinin yanında kamp içi turnuvalar da düzenlenecek. Sporcular için ayrıca kültür-sanat gezileri, seminerler ve eğlenceli aktiviteler düzenlenecek.

Kampa katılan tüm sporculara ve antrenörlere başarılar dileyen Türkiye Satranç Federasyonu (TSF) Başkanı Gülkız Tulay, "Biz göreve geldiğimiz günden bu yana alt yapıya önem verdik. Bugün Türkiye'de 1 milyon 200 bin lisanslı satranç sporcumuz var. Türk satrancının geleceği için alt yapı çok önemli. Son yıllardaki başarı grafiğinin sırrı da alt yapıya verdiğimiz önem. Bu kamplarda da bu açıdan çok önemli. Hem



sportif hem de akademik anlamda iyi bir program; seminerlerin, kamp içi turnuvaların olduğu dopdolu bir program sporcu ve antrenörlerimizi bekliyor. Sporcularımız kamp programı kapsamında Anıtkabir'i de ziyaret edecekler. Satranç eğitiminin yanı sıra ulusal değerlerimizin önemini idrak edecekleri etkinlikler gerçekleştirecekler. Kamplarda geleceğin büyükustaları ve yeni şampiyonlar yetişi-

yor. Antrenörlerimiz de sporcularımızın başarı ve performanslarını yükseltecek bir program uyguluyor. Tüm sporcularımıza, antrenörlerimize, eğitimcilerimize kampa emeği geçen herkese teşekkür ediyorum ve verimli bir kamp süreci diliyorum" dedi.

ÜLKEMİZİ ULUSLAR ARASI ARENADA TEMSİL EDİYORLAR

Küçükler ve Yıldızlar Ulusal Takım Altyapı Havuzu'na doğrudan katılımın bazı kriterleri var. Buna göre; bir önceki yılın Dünya ve Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası ile Dünya ve Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası'nda ilk üç dereceye giren sporcular doğrudan katılım hakkı kazanıyor. Bir önceki yılın "Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Satranç Şampiyonası"nda kendi yaş kategorisinde Türkiye Şampiyonu olan sporcular da mevcut yılın Ulusal Takım Altyapı Havuzu'na doğrudan katılım hakkı elde ediyor. Yılın Ocak ayı listesinde ELO'su, kendi yaş kategorisindeki 'Sınır ELO Puanı' ile aynı veya üzerinde olan sporcular da hak kazanan sporcular arasında. Ulusal Takım Havuzunda yer alan milli sporcular ülkemizi uluslararası alanda temsil ediyorlar. Genel Kamplarda milli sporcular antrenörler eşliğinde uluslararası turnuvalara hazırlanma fırsatı elde ediyorlar.



140 satran sporcusu hem ğrenecek hem eğlenecek

2023 TRKİYE Kkler ve Yıldızlar Ulusal Takım Havuzu Satran Genel Kampı, Ankara'da başladı.

Trkiye Satran Federasyonundan yapılan aıklamaya gre, kamp alıřmaları, abuk Fatma Hanım **KYK** Kadın **ğrenci Yurdu**'nda 8 Temmuz Cumartesi gnne kadar 14 antrenr gzetiminde devam edecek. Kampta Satran Ulusal Takım Havuzu'ndaki 7-18 yař arası 140 sporcu yer alacak.

DOLU DOLU 5 GN

Aıklamada grřlerine yer verilen Federasyon Bařkanı Glkız Tulay, bilgilendirme toplantısıyla bařlayan kampta satran derslerinin yanı sıra turnuvalar da dzenleneceđini aktardı.

Tulay, kampta kltr-sanat gezileri, seminerler ve eđlenceli aktivitelerin de yapılacađını szlerine ekledi.

Muğla'da depremzedeler konser ile moral buldu

Muğla'da misafir edilen depremzedeler için konser etkinliği düzenlendi. 7 den 77'ye salonu dolduran yüzlerce depremzede düzenlenen moral etkinliğinde müzik öğretmenleri tarafından seslendirilen şarkılara hep bir ağızdan eşlik etti.

6 Şubat depremlerinin ardından Muğla'da misafir edilen depremzede aileler Kurban Bayramı'nda da unutulmadı. Muğla Valiliği himayelerinde, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde Menteşe Turgutreis **Öğrenci Yurdu**'nda kalan depremzedeler için Türk Sanat Müziği konseri düzenlendi. Muğla il Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde görev yapan müzik öğretmenleri tarafından düzenlenen konserte konuşma yapan Müzik Öğretmeni Yunus Dabakoğlu, "Muğla Valiliği'ne, Muğla il Millî Eğitim Müdürlüğü'ne ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü'ne bizlere bugün burada depremzede kardeşlerimizle birlikte güzel vakit geçirmemizi sağladıkları için ayrı ayrı teşekkür ederim" dedi.

Konser sonunda **öğrenci yurdu**nda kalan depremzede ailelerin bayramlarını kutlayan protokol vatandaşlarla sohbet etti. Konserde; Muğla Vali Yardımcısı Murat Sarı, İl Millî Eğitim Müdürü Emre Çay, Gençlik ve Spor İl Müdürü Musa Kazım Açıkbaş, Menteşe İlçe Müdürü İdris Kömürcü, il ve ilçe yöneticileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. **İHA**





Vali Baruş Depremzede vatandaşlarla bayramlaştı

KYK Isparta **Yurdu** ve Mihri Hatun **Yurdu**'nda konaklayan depremzede vatandaşlar, Vali Aydın Baruş tarafından ziyaret edildi. Kurban Bayramı arefesinde depremzedeleri ziyaret ederek bayramlarını tebrik eden Vali Baruş, vatandaşlara şeker ve kolonya ikram etti, çocuklara ise sinema bileti ve oyun alanı bileti hediye etti.



Yurt ziyaretlerinde depremzede vatandaşlarla bir süre sohbet eden Vali Baruş vatandaşların talep ve önerilerini de dinledi.

Ziyaret sonrasında bir açıklama yapan Vali Baruş, "Depremzede kardeşlerimiz bu bayramı hüzünlü geçiriyorlar. Depremlerin ardından yaklaşık 3 binin üzerinde vatandaşımız **yurtlarımızda** kalıyordu. Şu anda 2 **yurdumuzda** yaklaşık 800 vatandaşımız var. Bayram münasebetiyle memleketlerine gidenler de çok oldu. Burada kalan vatandaşlarımızın hiç olmazsa çocuklarına, kendilerine hayırlı bayramlar demek için geldim. Tabii onlar için hüzünlü bir bayram. Allah'tan duamız inşallah önümüzdeki bayramlarda çok daha güzel ortamlarda akrabalar ile, aile üyeleriyle birlikte bayramları kutlarlar. Tabii bu bayram onları misafir etmekten



de biz mutluluk duyuyoruz. Çoluk çocuk buradalar bayramda biz de onları rahat ettirebilmek için her türlü imkanı kullanıyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığımıza bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu yurtlarında** hem barınma olanakları hem de yemek imkanlarını sağlıyoruz ve görüştüğümüzde de genel olarak bir memnuniyet var. Ben buradan bir kez daha tüm vatandaşlarımızın bayramını tebrik ediyorum. Depremzedelere yardım eden, onların bu zorlu günleri atlatılması için katkıda bulunan tüm vatandaşlarımıza bir kez daha teşekkür ediyorum" dedi.



Vali Orhan Tavlı Depremzede Çocuklar ve Aileleriyle Bayram Şenliğinde Bir Araya Geldi

TOLGA CAN-YARIMADA GAZETESİ

Vali Orhan Tavlı Depremzede Çocuklar ve Aileleriyle Bayram Şenliğinde Bir Araya Geldi

Muğla Valisi Orhan Tavlı Depremden etkilenen illerden ilimize gelen ve Menteşe Turgutreis yurdunda kalmakta olan depremzede çocuklarla ve aileleriyle bayram şenliğinde bir araya gelerek bayramlarını kutladı.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Menteşe Turgutreis **öğrenci yurdu**nda yapılan bayram şenliğine Muğla Valisi Orhan Tavlı'nın yanı sıra Vali Yardımcısı Murat Sarı, Menteşe Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Yavuz Karahasanoğlu, Yurt Hizmetleri Müdürü Koray Bali, Depremzede çocuklar ve aileleri katıldı.

Muğla Uluslararası Gençlik Merkezi gençlik liderleri ve gönüllü gençlerinin Seramik, Ebru, Modelleme, yüz boyama etkinliklerinin yanında tenis, voleybol ve çocuk oyunları gibi sportif etkinliklerle çocuklar bayram sevincini doyusıya yaşadılar.

Palyaço gösterisi, balon ve çocuk oyunlarının ardından

çocuklara ve ailelerine kavurma, limonata, pamuk şekeri, patlamış mısır gibi ikramlarda bulunuldu.

Çocuklar ve aileleri ile yakından ilgilenen Muğla Valisi Orhan Tavlı tüm katılımcıların bayramını kutladı.



DEPREMZEDELER ELİŞİ KURSLARINA İLGİ GÖSTERDİ

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin ardından Kastamonu'da Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlara yerleştirilen depremzedeler, kurslarda öğrendikleri el işi yapımını memleketlerine döndüklerinde de sürdürmeyi planlıyor.

Deprem felaketinin ardından **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı Şeyh Şaban-ı Veli Yurdu'nda misafir edilen depremzedelere yönelik, Gençlik ve Spor İl Müdürü Reşat Asrak, Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Emel Karkacıoğlu ve Gençlik Merkezi Müdürü Mustafa Akıllı'nın öncülüğünde çeşitli kurslar açıldı.

Gençlik merkezi görevlileri tarafından depremzede kadınlara taş baskı ve coğrafi işaretli Kastamonu çarşaf bağından (tırnak bağı) mutfak önlüğü, sehpa örtüsü, çarşaf ve kese başta olmak üzere çeşitli eşyaların yapımı öğretiliyor.

Şeyh Şaban-ı Veli Yurdu Müdürü İrfan Uzuner, AA muhabirine, yurtlarında 12 Şubat'tan itibaren depremzedeleri ağırlamaya başladıklarını söyledi.

Valilik koordinesinde depremzedelere yönelik çalışmaların hızla başladığını belirten Uzuner, "Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kastamonu Valiliği, Milli Eğitim Müdürlüğü, AFAD, Kızılay gibi kurumlar, hep beraber misafirlerimizi en iyi şekilde ağırlamak için çalışıyoruz. Bugüne kadar 1300'e yakın misafir ağırladık. Şu anda 111 misafirimiz var." dedi.

Gençlik merkezi çalışanı Türkan Koçer de afetzedelere yönelik çalışmalarının



devam ettiğini dile getirerek, "Yurtlarda kalan öğrencilerimiz için akran ve değerler eğitiminin yanı sıra ana sınıfı açtık. Kadınlarımız için de tırnak bağı, taş baskı kurslarımız devam ediyor." diye konuştu.

Kurs eğitmeni Semra Karkacıoğlu ise katılımcıların çok memnun olduğunu anlatarak, "Kursiyerlerimiz bunun bir terapi gibi olduğunu söylüyor. Burada yaptığımız ürünleri sergileyeceğiz. Tepsi örtüleri, sofra takımları, mutfak önlükleri, masa örtüleri yapıyoruz. Kursiyerlerimiz taş baskı ve tırnak bağını memleketlerine gittiklerinde de devam ettirmeyi düşünüyor." ifadesini kullandı.

- Depremzedeler kurslardan memnun
Kahramanmaraş'tan gelen depremze-

de Güzide İşgörür, "Kendime masa örtüsü ve mutfak önlüğü yaptım. Tırnak bağını öğrendik. Bize çok güzel motivasyon oluyor. İleride bu işi arkadaşlarım yapmayı düşünüyor. Onlar yaparsa ben de sergilerim. Ben Kastamonu'yu çok sevdim. İnsanları çok sevdim." şeklinde konuştu.

Depremden 8 gün sonra Kahramanmaraş'tan gelen Derya Türk ise şunları kaydetti:

"Burası bize çok iyi geldi, terapi oluyor. Başta yaşadıklarımızı birbirimize anlattık, şimdi de kursta neler yaptığımızı, nasıl yaptığımızı anlatıyoruz. Kızlarım için, kendim için sehpa örtüsü, önlük, tırnak bağı yapıyoruz. Tırnak bağı buranın meşhur işi. Boya ile resim ve desen yapıyoruz. Gittiğimde memleketimde yapmayı düşünüyorum. Kahramanmaraş'a gidersem özellikle genç kızlarımıza önereceğim. Gittiğimde her evde bir önlük, bir sehpa örtüsü, çanta olması için çalışacağım. Çok hoşuma gitti, orada da yapıp satmayı düşünüyorum. Ablamlara bunların fotoğrafını attım. Sipariş de almaya başladım."

Malatyalı Fatma Ergün de devletin kendilerine sahip çıktığını vurgulayarak, "Devletimiz bütün imkanlarıyla arkamızda oldu. Yemeğimizden sıcak su ihtiyacımıza kadar her şeyimizi karşıladılar. Allah devlete, millete zeval vermesin. Burada açılan el işi, Kur'an kursu gibi kurslarla sosyal alanda da devletimiz arkamızda oldu. Gittiğim zaman yapmayı ben de düşünüyorum." değerlendirmesinde bulundu.İHA

DEPREMZEDELER BAYRAM KONSERİ İLE MORAL BULDU

Muğla'da misafir edilen depremzedeler için Kurban Bayramı vesilesiyle konser etkinliği düzenlendi.

7den 77'ye salonu dolduran yüzlerce depremzede düzenlenen moral etkinliğinde müzik öğretmenleri tarafından seslendirilen şarkılara hep bir ağızdan eşlik etti.

6 Şubat depremlerinin ardından Muğla'da misafir edilen depremzede aileler Kurban Bayramı'nda da unutulmadı. Muğla Valiliği himayelerinde, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde Menteşe Turgutreis Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzedeler için Türk Sanat Müziği konseri düzenlendi. Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde görev yapan müzik öğretmenleri tarafından düzenlenen konsere de konuşma

yapan Müzik Öğretmeni Yunus Dabakoğlu, "Muğla Valiliği'ne, Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü'ne bizlere bugün burada depremzede kardeşlerimizle birlikte güzel vakit geçirmemizi sağladıkları için ayrı ayrı teşekkür ederim" dedi. Konser sonunda öğrenci yurdu'nda kalan depremzede ailelerin bayramlarını kutlayan protokol vatandaşlarla sohbet etti.

Konsere; Muğla Vali Yardımcısı Murat Sarı, İl Millî Eğitim Müdürü Emre Çay, Gençlik ve Spor İl Müdürü Musa Kazım Açıkbaş, Menteşe İlçe Müdürü İdris Kömürçü, il ve ilçe yöneticileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. İHA



Sofra bezi silkelerken düştü

Elazığ'da sofrta silkelerken düşen 19 yaşındaki genç kız hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Olay, merkeze bağlı Aksaray Mahallesi'nde bulunan 3 katlı binanın 2'inci katında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, sofrta silkelemek için balkona çıkan 19 yaşındaki Neslihan Köse, dengesini kaybederek balkondan aşağı düştü. İHA



Depremzedelere moral konseri

■ **MUĞLA'DA** misafir edilen depremzedeler için Kurban Bayramı vesilesiyle konser etkinliği düzenlendi. 7 den 77'ye salonu dolduran yüzlerce depremzede düzenlenen moral etkinliğinde müzik öğretmenleri tarafından seslendirilen şarkılara hep bir ağızdan eşlik etti.

ÖĞRETMENLER SESLENDİRDİ

■ **ASRIN** felaketi 6 Şubat depremlerinin ardından Muğla'da misafir edilen depremzede aileler Kurban Bayramı'nda da

unutulmadı. Muğla Valiliği himayelerinde, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde Menteşe Turgutreis **Öğrenci Yurdu**'nda kalan depremzedeler için Türk Sanat Müziği konseri düzenlendi. Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde görev yapan müzik öğretmenleri tarafından düzenlenen konserde konuşma yapan Müzik Öğretmeni Yunus Dabakoğlu, "Muğla Valiliği'ne, Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü'ne ayrı teşekkür ederim" diye konuştu.





YURT MÜDÜRÜNE BAYRAM ZİYARETİ



Eskişehir'de bulunan **KYK Doğan Aslan Bey öğrenci yurdu**nda kalan depremde çocuklar yurt müdürü **Çoşkun Akın**'la bayramlaştı. Kahramanmaraş merkezli depremler sonucunda büyük yıkımın yaşandığı 11 ilden Eskişehir'de bulunan **KYK Doğan Aslan Bey öğrenci yurduna**

yerleşen depremzedelerin büyük bir bölümü Kurban Bayramı'nda yakınlarıyla bayramlaşmak için memleketlerine döndü. **Yurtta** kalan az sayıdaki vatandaşların çocukları ise **KYK Doğan Aslan Bey öğrenci yurdu** Müdürü **Çoşkun Akın**'ı ziyaret edip geçmiş bayramını kutladı. (İHA)



DEPREMZEDE MİNİKLERİN BAYRAM HEYECANI

Eskişehir'de bulunan **KYK** Doğan Aslan Bey **öğrenci yurdu**nda kalan depremzede çocuklar **yurt** müdürü Çoşkun Akın'la bayramlaştı Kahramanmaraş merkezli depremler sonucunda büyük yıkımın yaşandığı 11 ilden Eskişehir'de bulunan

KYK Doğan Aslan Bey **öğrenci yurduna** yerleşen depremzedelerin büyük bir bölümü Kurban Bayramında yakınlarıyla bayramlaşmak için memleketlerine döndü. **Yurtta** kalan az sayıdaki vatandaşların çocukları ise **KYK** Doğan Aslan Bey **öğrenci yurdu**

Müdürü Çoşkun Akın'ı ziyaret edip geçmiş bayramını kutladı. İnce düşünceleri için miniklere tek tek teşekkür eden müdür Akın, çocuklara şeker ikram etti. Bayramlaşma sonrası Müdür Çoşkun Akın çocuklarla hatıra fotoğrafı çekindi. **İHA**





Satranç heyecanı Ankara'da başladı

Türkiye'nin dört bir yanından gelen satranç sporcularının katıldığı "2023 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Ulusal Takım Havuzu Genel Kampı" başladı. Ankara Çubuk Fatma Hanım **KYK** Kadın Öğrenci Yurdu'nda 8 Temmuz'a kadar gerçekleşecek Ulusal Takım Havuzu Genel Kampı'na eğitim verecek 14 antrenörle birlikte 140 sporcu katıldı.

Vali Tavlı bayramı depremzede aileleriyle kutladı

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Mentеше Turgutreis **öğrenci yurdu**nda yapılan bayram şenliğine Muğla Valisi Orhan Tavlı'nın yanı sıra Vali Yardımcısı Murat Sarı, Mentеше Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Yavuz Karahasanoğlu, Yurt Hizmetleri Müdürü Koray Bali, Depremzede çocuklar ve aileleri katıldı.

Muğla Uluslararası Gençlik Merkezi gençlik liderleri ve gönüllü gençlerinin Seramik, Ebru, Modelleme, yüz

boyama etkinliklerinin yanında tenis, voleybol ve çocuk oyunları gibi sportif etkinliklerle çocuklar bayram sevincini doyasıya yaşadılar.

Palyaço gösterisi, balon ve çocuk oyunlarının ardından çocuklara ve ailelerine kavurma, limonata, pamuk şekeri, patlamış mısır gibi ikramlarda bulunuldu.

Çocuklar ve aileleri ile yakından ilgilenen Muğla Valisi Orhan Tavlı tüm katılımcıların bayramını kutladı.

○FATMA ATEŞ





Bayramı onlarla kutladı



Vali Hasan Şıldak, eşi Fatma Nur Şıldak ile birlikte Kurban Bayramının birinci gününde Huzurevi'nde kalan yaşlılar, kimsesiz çocuklarla depremzede vatandaşları ziyaret ederek bayramlarını kutladı.

Vali Şıldak, Kurban Bayramı'nın ilk gününde Hasan Basri Çantay **Erkek Yurdu**'nda kalan depremzede misafirlerle bir araya geldi. Asrın felaketinin ardından Balıkesir'e gelen afetzedelerle her zaman yakından ilgilenen Şıldak,

bayramda da onları yalnız bırakmadı. İl protokolünün de katıldığı programda vatandaşları tek tek dinleyen Şıldak, çocuklara hediyeler verdi. Depremzede vatandaşlar acı ve burukluğun yoğun olarak yaşandığı bayramda kendilerini ziyaret eden, bayramlarını kutlayan Vali Şıldak'a teşekkür etti. Vali Hasan Şıldak, daha sonra tecrübeleriyle yarınlara ışık olan büyükerin bulunduğu Balıkesir Huzurevi ve Yaşlı Bakım Merkezini ziyaret etti. Huzurevi sakinlerinin bayramını kutlayan Şıldak, onların hayır dualarını aldı. Huzurevi sakinleri misafirlerinin yollarını gözledikleri bayramda kendilerini yalnız bırakmadıkları için Vali Şıldak

ve beraberindekilere teşekkür etti. Vali Hasan Şıldak programının devamında Değirmen Boğazi Yol Kontrol Noktasında vatandaşın huzuru, güvenliği için görev başında olan emniyet ve jandarma personelinin bayramını kutladı. Vali Şıldak, vatandaşın huzuru ve sağlığı için kesintisiz çalışan 112 Acil Çağrı Merkezi personelinin ziyaret ederek özveriyle çalışmalar için teşekkür ettiği personelinin bayramını kutladı. Bayram ziyaretleri kapsamındaki programına Gül Çocuk Evi'ni ziya-



retle devam eden Vali Şıldak, çocukların bayram sevincine ortak oldu. Şıldak yakından ilgilenerek sohbet ettiği çocuklara hediyeler verdi. Vali Şıldak'ın bayramlaşma ziyaretleri Çocuk Destek Merkezini (CODEM) ziyarette son buldu. Bayramın neşesi olan çocuklara hediyeler veren Şıldak, onların bayramlarını kutladı. Çocuklar; Vali Amcalarına ziyaret dolayısıyla teşekkür etti.

■ Gökhan ÖZATES



Vali Baruş Depremzede Vatandaşlarla Bayramlaştı

KYK Isparta **Yurdu** ve Mihri Hatun **Yurdu**'nda konaklayan depremzede vatandaşlar, Vali Aydın Baruş tarafından ziyaret edildi. Kurban Bayramı arefesinde depremzedeleri ziyaret ederek bayramlarını tebrik eden Vali Baruş, vatandaşlara şeker ve kolonya ikram etti, çocuklara ise sinema bileti ve oyun alanı bileti hediye etti.

Yurt ziyaretlerinde depremzede vatandaşlarla bir süre sohbet eden Vali Baruş vatandaşların talep ve önerilerini de dinledi.

Ziyaret sonrasında bir açıklama yapan Vali Baruş, "Depremzede kardeşlerimiz bu bayramı hüznü geçiriyorlar. Depremlerin ardından yaklaşık 3 binin üzerinde vatandaşımız **yurtlarımızda** kalıyordu. Şu



anda 2 **yurdumuzda** yaklaşık 800 vatandaşımız var. Bayram münasebetiyle memleketlerine gidenler de çok oldu. Burada kalan vatandaşlarımızın hiç olmazsa çocuklarına, kendilerine hayırlı bayramlar demek için geldim. Tabii onlar için hüznü bir bayram. Allah'tan duamız

inşallah önümüzdeki bayramlarda çok daha güzel ortamlarda akrabalar ile, aile üyeleriyle birlikte bayramları kutlarlar. Tabii bu bayram onları misafir etmekten de biz mutluluk duyuyoruz. Çoluk çocuk buradalar bayramda biz de onları rahat ettirebilmek için her türlü imkanı kullanıyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığımıza bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu yurtlarında** hem barınma olanakları hem de yemek imkanlarını sağlıyoruz ve görüştüğümüzde de genel olarak bir memnuniyet var. Ben buradan bir kez daha tüm vatandaşlarımızın bayramını tebrik ediyorum. Depremzedelere yardım eden, onların bu zorlu günleri atlatılması için katkıda bulunan tüm vatandaşlarımıza bir kez daha teşekkür ediyorum" dedi.

-Isparta Valiliği-



POLATLI GENÇLERİNİN YENİ MERKEZİ OLACAK

İçerisinde yarı olimpik yüzme havuzu barındıran Polatlı Gençlik ve Spor Merkezinde çalışmalar hızla devam ediyor. Tadilat çalışmalarında sona yaklaşıldı, tesis içerisinde yüzme havuzunun yanı sıra İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü'nün tüm birimleri, spor salonları ve kurslar için ayrılan pek çok alan bulunuyor. Polatlı'da üç ayrı kurum olarak hizmet veren Polatlı İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü, **Kredi ve Yurtlar Müdürlüğü** ve Gençlik Merkezi Müdürlüğü, Polatlı İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü çatısı altında toplanıyor. Eski adıyla Gülsoy Spor Merkezinin yer aldığı binanın Gençlik ve Spor Bakanlığına devredilmesinin ardından başlayan çalışmalarda sona yaklaşıldı. Çalışmaların tamamlanması ile Polatlı, yarı olimpik yüzme havuzuna da kavuşmuş olacak. Tesis içerisinde soyunma odaları, duş alanları, spor salonları, okçuluk ve diğer kurslar için birçok alan ayrılmış durumda. Polatlı Gençlik ve Spor Merkezi tamamlandığında Polatlı'da binlerce genç için hem yeni eğitim alanları hem de sosyal alanlar hizmete sunulmuş olacak.

**HABER**
Sinem Kopar

BAKANLIK BİRİMLERİ TEK ÇATI ALTINDA

31 Aralık 2021 yılında çıkan Taşra teşkilatı yönetmeliği kapsamında bu teşkilatın yeni modeline göre öncesinde il bazında bu birleşme gerçekleşmişti. İl müdürlükleri çatısı altında yurtlar gençlik merkezleri Sportif Eğitim Merkezleri birleşmişti. 2019 yılından bu

yana bu şekilde çalışan kurumlarda aynı model ilçe teşkilatlarına uygulanmaya başlandı. Her ilçede bulunan **kredi yurtlar kurumuna** bağlı yurtlar, gençlik hizmetlerine bağlı olan gençlik merkezleri ve spor hizmetlerine bağlı olan spor tesisleri tek çatı altında toplandı. Polatlı İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü, 2021

yılı sonunda Gençlik ve Spor Bakanlığı'na 20 yıllığına tahsisi yapılan, bakım ve onarımı şu anda ihale aşamasında olan Gülsoy olarak bilinen binada hizmet verecek. Merkez için ihale süreci 2022 yılında ancak tamamlanmıştı. Sonrasında başlayan ve bugüne kadar devam eden çalışmalarda

sona yaklaşıldı.

HAMAM BÖLÜMÜ KALDIRILDI

Gülsoy havuz ve hamamı Polatlı Belediye meclisinin 2021 Aralık ayındaki tahsis kararı ile tadilatı Gençlik ve Spor Bakanlığına yapılmak üzere Gençlik ve Spor Bakanlığına 20 yıllığına devredilmişti. Tadilatı ve tamiratı yapıldıktan sonra

2023 yılı içinde faaliyete geçmesi planlanan binada yüzme havuzunun tadilatı gerçekleştirildi. Eskiden bulunan hamam bölümü ise tamamen kaldırıldı. Yılın 12 ayında yüzme derslerinin verileceği yarı olimpik yüzme havuzu bakanlığın yürüttüğü projelerde Polatlı yerinde önemli bir açığı kapatmış olacak.

DEPREMZEDE ÇOCUKLAR MÜDÜR İLE BAYRAMLAŞTI

KYK Doğan Aslan Bey öğrenci yurdunda kalan deprem-
zede çocuklar yurt müdürü Çoşkun Akın'la bayramlaştı.

Kahramanmaraş merkezli depremler sonucunda büyük yıkımın yaşandığı 11 ilden Eskişehir'de bulunan **KYK** Doğan Aslan Bey öğrenci yurduna yerleşen depremezdelelerin büyük bir bölümü Kurban Bayramı'nda yakınlarıyla bayramlaşmak için memleketlerine döndü. **Yurtta** kalan az sayıdaki vatandaşların



çocukları ise **KYK** Doğan Aslan Bey öğrenci yurdu Müdürü Çoşkun Akın'ı ziyaret edip geçmiş bayramını kutladı. İnce düşünceleri için miniklere tek tek teşekkür eden müdür Akın, çocuklara şeker ikram etti. Bayramlaşma sonrası Müdür Çoşkun Akın çocuklarla hatıra fotoğrafı çekindi. (İHA)